

Okulun Kısa Tarihçesi

Okulumuz ilk olarak 1976 yılında Eğitim ve öğretime açılmıştır. Okulun toplam alanı 3848 M2'dir. İlk etapta okulun yapıldığı alan şahıs arazisi iken 1975 yılında istimlak edilmiş olup 03/05/1977 tarihinde Gölbaşı Özel İdaresine devredilmiştir. Okulumuz 2002 yılı itibariyle 3 binadan oluşmaktadır.

A Blok (İlkokul) (1. bina arsanın batı bölümünde bulunmaktadır.) 1976 yılında 5 derslik 1 çok amaçlı salon, 2 idareci odası, zemin ve 1. kat betonarme üstü çatılı 320 M2 'lik alana yapılmıştır. Bu tarihte okulumuzun ilk binası olan A Blok'un (İlkokul) tabelasına Cumhuriyet İlkokulu yazılmıştır. Adını ise o dönemde içinde bulunduğu Cumhuriyet mahallesinden almıştır. Sonraki yıllarda ilçe nüfusunun ve mahalle nüfusunun artmasıyla okulun bulunduğu mahalle Fatih Mahallesi olarak değiştirilmiştir. Okulumuz şu anda Fatih Mahallesi sınırları içerisinde bulunmaktadır. O dönemde kurucu müdür olarak Yusuf ÖZDEMİR atanmıştır. Sonraki yıllarda çok amaçlı salon 2 derslik haline dönüştürülmüştür. İdare odalarından bir tanesi öğretmenler odasına dönüştürülmüştür. 2007 yılı itibariyle diğer idari oda ise derslik yetersizliği nedeniyle geçici olarak dersliğe dönüştürülmüştür. Bu binada 2012 yılı itibariyle 9 şube 1 öğretmenler odası, ve kız/erkek öğrenci WC'leri bulunmaktadır. Tuvaletlerin tamamında köpüklü sıvı sabun bulunmaktadır. A (İlkokul) ve B Blok (Ortaokul) binaların tuvaletlerinin tamamı kanalizasyon sistemine bağlıdır. C Bloкта tuvalet bulunmamaktadır. A blok (İlkokul) tuvalet sisteminde tıkanmalar sürekli olduğundan binanın batı bölümünde binaya 2 metre uzaklıkta ilaveten kapaklı logar yapılmıştır. Kapak bölümü dışarıdadır. Tıkanma olduğu zaman kapak açılıp temizliği yapılmaktadır. Ortalama 2 yılda bir temizlenmesi gerekmektedir.

C Blok (ek bina 1. binanın kuzey yönünde 140 M2 'lik alan) Öğrenci sayısındaki artış nedeniyle 1. binanın kuzey yönünde 1988 yılında eski adıyla ek bina yeni adıyla C Blok adında toplamda 140 m2'lik alana 2 derslik bir araç-gereç odası yapılmıştır. 2008 yılında okulumuzda Fen ve Teknoloji sınıfının olmaması nedeniyle 1 nolu derslik okul-aile birliği bütçesiyle fen ve teknoloji laboratuvarı haline getirilmiştir. 2 nolu derslik ise 4/C şubesi olarak kullanılmaktadır. Binanın çatısı Gölbaşı Kaymakamlığı'nın , İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ve Okul-aile birliğinin desteğiyle 2007 yılında yapılmıştır. C blok binanın elektrik hattı 2008 yılında yeniden yapılmıştır. Elektrik hattını b blok binadan alınmıştır.

B Blok (Ortaokul) 2002 yılında (1. binanın kuzey yönünde) 3 katlı 9 derslik, bilgi ve teknoloji sınıfı, anasınıfı, çok amaçlı salon (20/11/2009 tarihinde çok amaçlı salon SODES "Benim de Resim Atölyem Olsun" projesiyle resim atölyesine çevrilmiştir.) , depo, kütüphane, rehberlik odası, müdür yardımcısı odası, müdür odası, kalorifer dairesi, odun-kömür deposu, 4'er kabinli kız/erkek Wc'leri ve anasınıfı WC'leri yapılmıştır. Binanın betonarme olarak yapılmış olup çatısı mevcuttur. Binanın kapladığı alan ise 330 M2'dir.

Okulumuz 2020 yılında Yık-Yap kapsamına alınarak A ve B Blokları yıkılmış ve yerine 12 Derslikli yeni binası 2022 Aralık ayı itibariyle yapılarak Eğitim-Öğretime başlamıştır. Yeni binamızda 12 derslik, 2 okul öncesi dersliği, 1 fen laboratuvarı, 1 kütüphane, 1 Çok Amaçlı Salon, 1 Mescit, 6 idari oda, her katta 3 kız 3 erkek 1 bay ve bayan personel olmak üzere 4'er WC-Lavabo bulunmaktadır.